
Uchwała nr   3 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”
z dnia 13 lutego 2025 r. 

     
w sprawie: zmiany planu rzeczowo-finansowego funduszu remontowego Nieruchomości

EB 03 na 2025 r. 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”  działając na podstawie
§ 103b ust. 1 pkt. 1 i 14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie oraz § 4 ust.
2 pkt. 1,3 i 12 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości  uchwala, co następuje: 

§ 1

     Postanawia dokonać zmiany w planie wydatków na rok 2025 z funduszu remontowego
Nieruchomości EB 03 obejmującej budynki Hetmańska 12,14,16 poprzez:
 dodanie pozycji:
a/ malowanie siedmiu klatek schodowych - szacunkowy koszt ok. 94.000 zł.
b/ montaż drewnianych pochwytów balustrad klatek schodowych  -  szacunkowy koszt
    ok. 14.000 zł.
c/ wymiana kratek wentylacyjnych stropodachów 100 szt. – koszt 6.500 zł.
Łącznie 114.500,00 zł.
d/ Nieruchomość posiada środki finansowe na funduszu remontowym.

§ 2

Uchwałę przekazuje się Zarządowi celem realizacji

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie
określonym w § 21 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości

        Sekretarz RPN Przewodnicząca RPN
        
                Janina Samborska      Elżbieta Szabała

           
           




